お客さま各位

令和５年１１月

淡陽信用組合

貯蓄預金・納税準備預金の新規契約受付終了のお知らせ

 平素は淡陽信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、当組合では、誠に勝手ながら貯蓄預金・納税準備預金の新規契約の受付を令和

５年１２月２９日をもちまして終了させていただくことといたしました。

 貯蓄預金・納税準備預金の新規契約をご検討いただいておりますお客さまには、大変

ご不便・ご迷惑をおかけしますが、令和５年１２月２９日までにお申し込みいただきま

すようお願い申し上げます。

 なお、すでにご契約いただいている貯蓄預金・納税準備預金口座につきましては、令

和６年１月以降も引き続きご利用いただけますが、解約等によるあらためての新規のお

申込みは受付することができませんので、他の商品によるご契約をご検討いただきます

ようお願い申し上げます。